UBND TỈNH BÌNH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TÀI CHÍNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 234 /KH-STC               Bình Thuận, ngày 25 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

Theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 533/KH-UBND ngày 09/2/2021 của UBND tỉnh theo dõi

tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành trên địa bàn tỉnh Bình

Thuận năm 2021;

Giám đốc Sở Tài chính triển khai kế hoạch thực hiện tại Sở Tài chính như sau:

I. Phân công thực hiện:

STT Nội dung Phòng thực hiện
Thời gian thực

hiện

1 Phối hợp các sở, ngành tham mưu

UBND tỉnh bố trí kinh phí đảm bảo

cho hoạt động theo dõi tình hình thi

hành pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành trên địa bàn tỉnh năm

2021 theo Kế hoạch số 533/KH-

UBND ngày 09/2/2021 của UBND

tỉnh.

Phòng Tài chính -

HCSN.

Khi có đề nghị.

2 Bố trí cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra

liên ngành cấp tỉnh

Khi có đề nghị, tuỳ theo nội dung cụ

thể: Theo chức năng, nhiệm vụ của các

phòng và theo chỉ đạo của Giám đốc

Sở.

II. Tổ chức thực hiện:

1. Các phòng triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch

này. Đối với các nhiệm vụ phối hợp, các phòng thực hiện theo chỉ đạo của Lãnh đạo

Sở khi có yêu cầu.

2. Khi có yêu cầu báo cáo theo định kỳ hoặc đột xuất, các phòng báo cáo kết

quả thực hiện theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

trên địa bàn tỉnh cho Lãnh đạo Sở (thông qua Phòng Tài chính - HCSN) để tổng hợp,

báo cáo theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc báo

cáo lãnh đạo Sở (phụ trách trực tiếp) để chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Tư pháp;

- Ban giám đốc;

- Các phòng;

- Lưu: VT, HCSN(Nga).

 Nguyễn Hữu Ba

2

		2021-03-25T09:01:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-25T09:01:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!